
COLLEGEBESLUIT         

 

    

 

Onderwerp    : Mer-beoordelingsnotitie Hoevelaar fase 1 

 

 

 

 

    Het college van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel d.d. 22 maart 2018; 

Overwegende dat: 

 

- De gemeente Woudenberg voornemens is het ontwerpbestemmingsplan ten behoeve van de 

realisatie van fase 1 Hoevelaar ter inzage te leggen; 

- Voor dit project Hoevelaar fase 1 in gevolge categorie D11.2  van bijlage D Beluit m.e.r. een 

vormvrije m.e.r.-beoordelingsplicht geldt; 

- Uit de mer-beoordelingsnotitie blijkt dat bij de realisatie van Hoevelaar fase 1 geen 

belangrijke nadelige gevolgen voor het milieu te verwachten zijn; 

 

 

    Gelet op: 

 

Het bepaalde in de Wet milieubeheer (artikel 7.16 t/m artikel 7.20) en het Beluit 

milieueffectrapportage; 

b e s l u i t :  

Dat geen milieueffectrapportage hoeft te worden opgesteld ten behoeve van de realisatie van 

Hoevelaar fase 1. 

Vastgesteld op 27 maart 2018 

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Woudenberg 

 

 

drs S.M.T. van der Marck 

 

T. Cnossen 

Secretaris Burgemeester 

 

 


